

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Borderou de resurse

Servicii de reparații curente birouri si coridor etajul 2

Valoarea de deviz 312 815 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2000:						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	139,070	65,00	9 039,550
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	88,848	65,00	5 775,120
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	59,800	65,00	3 887,000
4.	7123010010200	Betonist	h-om	45,505	65,00	2 957,825
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,600	65,00	39,000
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	59,875	65,00	3 891,875
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	76,425	65,00	4 967,625
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	21,944	65,00	1 426,360
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,880	65,00	317,200
10.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	16,000	65,00	1 040,000
11.	7137010011500	Electrician	h-om	9,000	65,00	585,000
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	88,800	65,00	5 772,000
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	275,686	65,00	17 919,590
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	10,150	65,00	659,750
15.	7212030022700	Sudor	h-om	0,703	65,00	45,695
16.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	8,140	65,00	529,100
17.	7422010060100	Timplar	h-om	178,505	65,00	11 602,825
18.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	48,000	75,00	3 600,000
19.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	122,978	75,00	9 223,350
20.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	52,481	75,00	3 936,075
21.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,029	75,00	1 202,175
Total manopera						88 416

Materiale:

1.	1111000100020	Intreupator	buc	6,000	35,00	210,000
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,874	420,00	1 207,080
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,158	320,00	50,560
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,389	320,00	124,480
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	3,258	320,00	1 042,560
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,702	30,00	21,060
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	23,434	15,00	351,510
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	2,094	5,00	10,470
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	496,920	0,15	74,538
10.	2010237318750	Distantieri	buc	4,500	0,65	2,925
11.	2020142961100	Blocuri BCA	m3	1,950	1 150,00	2 242,500
12.	2030112931109	Blocuri de usi de balcon din PVC	m2	7,560	2 050,00	15 498,000
13.	20301129311091	Blocuri de usi de balcon din PVC - din demontari	m2	2,440	0,00	0,000
14.	2051142950700	Dibluri	buc	220,000	0,35	77,000
15.	2051142950707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	50,430	8,50	428,655
16.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,048	24,00	1,152
17.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,123	24,00	2,952

18.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,723	20,00	94,460
19.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,192	20,00	3,840
20.	2320166200729	Parchetin	l	2,175	5,00	10,875
21.	2320167317232	Dicloretan	kg	0,030	3,00	0,090
22.	2416406110467	Codez 100 adeziv pentru lipit PVC	kg	0,066	5,00	0,330
23.	2416566101576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	1,560	95,00	148,200
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	68,991	18,00	1 241,838
25.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	1,274	55,00	70,070
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	183,976	30,00	5 519,280
27.	24302261000001	Fuga	kg	10,187	50,00	509,350
28.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	2,405	55,00	132,275
29.	2430226101010	Grund cu cuart " Betonocontact"	kg	30,087	20,00	601,740
30.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	6,558	20,00	131,160
31.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,459	20,00	29,180
32.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,283	50,00	14,150
33.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	3,889	30,00	116,670
34.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,724	5,00	48,620
35.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	29,171	24,00	700,104
36.	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	72,909	7,00	510,363
37.	2513206621500	Banda de armare	m	364,548	3,50	1 275,918
38.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	1,200	2,50	3,000
39.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	35,00	70,000
40.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	1,700	2,50	4,250
41.	2513736621482	Banda izolanta	m	34,700	3,00	104,100
42.	2513736621483	Banda de bariera de vapori	m	20,700	5,00	103,500
43.	2513736621484	Banda hidroizolanta	m	4,500	3,50	15,750
44.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	53,480	20,00	1 069,600
45.	2521216700210	Teava din PVC neplastifiata, tip usor (U), pt. canalizare	m	1,076	25,00	26,900
46.	2521216704506	Tub izolat IP-PVC, plinte PVC	m	80,000	3,50	280,000
47.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,612	12,50	7,650
48.	2523116716345	Covor PVC	m2	51,049	125,00	6 381,125
49.	2523156704099	Tub izolat IP-PVC cu d=13 mm	m	45,500	3,50	159,250
50.	2523156712230	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din PVC, tip U, pentru canalizare	buc	2,080	6,50	13,520
51.	2523156719200	Dibluri P.V.C	buc	6,000	1,50	9,000
52.	2622102438000	Lavoar	buc	1,030	950,00	978,500
53.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,600	5,00	18,000
54.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 299,274	2,60	3 378,112
55.	2652102100713	Var pasta	m3	0,025	3 500,00	87,500
56.	2652102100737	Var hidratat	kg	7,020	3,50	24,570
57.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	1 114,796	6,00	6 688,776
58.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	167,656	3,50	586,796
59.	2653102100831	Amestec uscat	kg	285,600	2,40	685,440
60.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	208,279	6,50	1 353,814
61.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	25,591	160,00	4 094,560
62.	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	191,388	45,00	8 612,460
63.	2664102101145	Mortar adeziv	kg	1 093,644	4,00	4 374,576
64.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	159,014	4,00	636,056
65.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	36,720	25,00	918,000
66.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	231,392	4,50	1 041,264
67.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,075	16,50	1,238
68.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru 3*2,5mm	m	160,000	15,50	2 480,000
69.	27221031070012	Conductor de aluminiu sau cupru 3*1,5mm	m	91,000	12,50	1 137,500
70.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor	m2	75,705	140,00	10 598,700

		prefabricate				
71.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,150	30,00	4,500
72.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,840	30,00	85,200
73.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	115,500	4,50	519,750
74.	2746167335100	Priza	buc	3,060	40,00	122,400
75.	27461673351001	Priza tripla	buc	7,140	45,00	321,300
76.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	6,000	45,00	270,000
77.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	16,000	3,50	56,000
78.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	18,400	3,50	64,400
79.	2811236829552	Cutie pentru automate 700 x 600mm	buc	2,000	450,00	900,000
80.	28121063060001	Usi glisante	m2	3,700	2 150,00	7 955,000
81.	2873122004100	Plase sudate	kg	15,150	24,00	363,600
82.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,500	65,00	32,500
83.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	660,000	0,35	231,000
84.	2874115833880	Suruburi cu cap inecat	kg	0,110	40,00	4,400
85.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	20,000	0,25	5,000
86.	2874115837745	Suruburi	buc	6,000	0,75	4,500
87.	2874136313300	Diblu din metal	buc	288,400	1,25	360,500
88.	2874145893787	Cuie de constructii	kg	0,305	30,00	9,150
89.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,020	65,00	66,300
90.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,020	75,00	76,500
91.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,040	20,00	40,800
92.	2875274021005	Curbe, coturi	buc	10,900	1,25	13,625
93.	2875274400501	Corp de iluminat Led 40W 600*600	buc	11,440	425,00	4 862,000
94.	2875276311722	Cleme capsulate pentru conductori	buc	10,000	3,00	30,000
95.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	2,100	4,50	9,450
96.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,000	500,00	500,000
97.	3120215536602	Sigurante fuzibile 125 A (patron)	buc	1,500	5,00	7,500
98.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,999	3,00	2,997
99.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,704	20,00	14,080
100.	4100126202818	Apa	m3	0,367	20,00	7,340
101.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	26,622	4,50	119,799
		Total materiale de constructii				105 509

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,148	500,00	74,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,811	15,00	117,165
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,620	25,00	15,500
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,369	500,00	184,500
5.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,413	75,00	105,975
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,152	15,00	182,280
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,685	10,00	36,850
8.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	1,550	10,00	15,500
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,485	25,00	12,125
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,413	10,00	4,130
11.	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,040	35,00	1,400
12.	2952271004212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,988	10,00	9,880
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,375	400,00	3 750,000
		Total utilaje de constructii				4 509

Total	lei	260 679
TVA	20,00 %	52 136

Total deviz:

312 815

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

